
 

 

 

 Classificació  : Open Lleida Les Avellanes                                          

 

 Lloc de celebració   : LES AVELLANES        

 Data                 : 30/09/23 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  17.1   Kms - Promig     :  13.54  Kms/h. 

 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     130 SIERRA,ALEIX         ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:15:48           

   2     134 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP              01:16:07       19 seg. 

   3     115 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO OLEKA               01:16:22       34 seg. 

   4      62 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:17:47     1:59 min. 

   5      66 VALLES,RAUL          ELITE  MESBIKE&FES - MOZZ         01:21:06     5:18 min. 

   6      63 TEMPRANO,MARTI       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:21:22     5:34 min. 

   7      77 DE DIOS,AITOR        ELITE  MESBIKE&FES - MOZZ         01:22:10     6:22 min. 

   8     132 PI,Oriol             ELITE  ANDORRA SPRINT CLUB        01:22:20     6:32 min. 

   9      64 TORRES,ALBERTO       ELITE  FES BICI 3.0 - TUGA        01:22:57     7:09 min. 

  10      58 MUXÌ,ORIOL           SUB23  MESBIKE&FES - MOZZ         01:24:09     8:21 min. 

  11      10 JONES,ISAAC          SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.      01:24:21     8:33 min. 

  12      76 LLORT,ALEIX          SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:26:34    10:46 min. 

  13      65 PAREDES,GERARD       ELITE  MESBIKE&FES - MOZZ         01:27:55    12:07 min. 

  14      67 MESTRE,MARC          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:34:18    18:30 min. 

  15       3 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  01:36:20    20:32 min. 

  16      75 MUÑOZ,JULEN          SUB23  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  01:36:21    20:33 min. 

  17      81 PERELLÓ,DAVID        SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.      01:39:15    23:27 min. 

  18      12 PEÑA,ARMAND          SUB23  FES BICI 3.0 - TUGA        01:41:17    25:29 min. 

  19     136 OLIVERAS,TONI        SUB23  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  01:44:17    28:29 min. 

  20     135 JIMENEZ,Axel         ELITE  BICIEQUIP COMPETICIÓ       01:16:01    1 Vts  

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     130 SIERRA,ALEIX         ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:15:48           

   2     134 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP             01:16:07       19 seg. 

   3      66 VALLES,RAUL          ELITE  MESBIKE&FES - MOZZ        01:21:06     5:18 min. 

   4      77 DE DIOS,AITOR        ELITE  MESBIKE&FES - MOZZ        01:22:10     6:22 min. 

   5     132 PI,Oriol             ELITE  ANDORRA SPRINT CLUB       01:22:20     6:32 min. 

   6      64 TORRES,ALBERTO       ELITE  FES BICI 3.0 - TUGA       01:22:57     7:09 min. 

   7      65 PAREDES,GERARD       ELITE  MESBIKE&FES - MOZZ        01:27:55    12:07 min. 

   8      67 MESTRE,MARC          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:34:18    18:30 min. 

   9       3 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 01:36:20    20:32 min. 

  10     135 JIMENEZ,Axel         ELITE  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:16:01    1 Vts  

 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     115 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO OLEKA              01:16:22          seg. 

   2      62 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:17:47     1:25 min. 

   3      63 TEMPRANO,MARTI       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:21:22     5:00 min. 

   4      58 MUXÌ,ORIOL           SUB23  MESBIKE&FES - MOZZ        01:24:09     7:47 min. 

   5      10 JONES,ISAAC          SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.     01:24:21     7:59 min. 

   6      76 LLORT,ALEIX          SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:26:34    10:12 min. 

   7      75 MUÑOZ,JULEN          SUB23  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 01:36:21    19:59 min. 

   8      81 PERELLÓ,DAVID        SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.     01:39:15    22:53 min. 

   9      12 PEÑA,ARMAND          SUB23  FES BICI 3.0 - TUGA       01:41:17    24:55 min. 

  10     136 OLIVERAS,TONI        SUB23  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 01:44:17    27:55 min. 

 

Classificació de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     424 VILANOVA,MARC        MA-30  GLOBAL TUBER TEAM         00:59:37          min. 

   2     426 LARROSA,Jonatan      MA-30  MONTBLANC CLUB BTT        01:00:37     1:00 min. 

   3     401 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:01:07     1:30 min. 

   4     428 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:03:53     4:16 min. 



 

 

   5     450 LOPEZ DE RECALDE,JOS MA-30  BTT QUERALT CLUB          01:10:45    11:08 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     550 FAJA,MELCIOR         MA-40  NAVARCLES PENYA CICLISTA  00:57:05           

   2     546 GALOFRE,JORDI        MA-40  CICLES SANS ASSOC. CLUB C 01:00:21     3:16 min. 

   3     533 ESQUE,PERE           MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:00:47     3:42 min. 

   4     534 DIAZ,DANIEL          MA-40  MESBIKE&FES - MOZZ        01:02:26     5:21 min. 

   5     540 MARTINEZ,JORDI       MA-40  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB  01:04:22     7:17 min. 

   6     537 BOLDU,XAVIER         MA-40  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 01:04:59     7:54 min. 

   7     580 FORENLLS,MIQUEL      MA-40  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 01:06:27     9:22 min. 

   8     535 VALERIO,MIGUEL ANGEL MA-40  MESBIKE&FES - MOZZ        01:09:39    12:34 min. 

   9     591 SERRANO,XAVIER       MA-40  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB 01:12:58    15:53 min. 

 


